MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA DO BRASIL
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

Telefones: (86)32155973 - E-mail: mhistbrasil@gmail.com

Portaria Nº 03 de 04 de Maio de 2015/PPGHB

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em História do Brasil torna público o

resultado da seleção de Bolsista de Pós-doutorado (PNPD/CAPES), referente ao Edital Nº 02/2015

PPGHB, para o desenvolvimento de Estágio de Pós-doutorado em História, da Universidade

Federal do Piauí.

Nº de

Ordem

Nome do(a) Candidato(a)

RESULTADO

01 Paulo Augusto Tamanini Aprovado/Classificado

02 Antonia Valtéria Melo Alvarenga Classificada

Prof. Dr. Francisco de Assis de Sousa Nascimento

Coordenador

mailto:mhistbrasil@gmail.com